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Generalforsamling i coronaens skygge 
I år holder frivilligcentret sin generalforsamling online 
Frivilligcenter Hillerød holder sin ordinære generalforsamling torsdag 18. marts. Helt ordinær bliver 
generalforsamlingen dog ikke, for på grund af covid-19 gennemføres den i år som et onlinemøde. 
Det forhindrer smittespredning.  
 
Generalforsamlingen åbner kl. 17.00, og alle tilmeldte vil få sendt et mødelink, der åbner kl. 16.30, 
samt en udførlig vejledning og guide til gennemførelse af generalforsamlingen.  
 
Selve generalforsamlingen vil forløbe efter Frivilligcenter Hillerøds vedtægter og dagsorden, der 
blandt andet indeholder fremlæggelse og vedtagelse af beretning, regnskab og budget samt valg til 
bestyrelsen og andre tillidsposter. 
 
Covid-19 må ikke betyde et kompromis med vedtægterne, demokratiet eller 
diskussionsmulighederne, så derfor er der for generalforsamlingens afvikling formuleret en 
forretningsorden, som også skal godkendes som indledning på generalforsamlingen. 
Forretningsordenen og øvrige oplysninger kan ses på frivilligcentrets hjemmeside: frivilligcenter-
hillerod.dk. 
 
Kun foreninger og grupper med gyldigt medlemskab har stemmeret, og de stemmeberettigede 
medlemmer skal udpege en stemmeansvarlig person for organisationens stemmeafgivning.  
 
Tilmelding foregår online via NemTilmeld. Sidste frist for tilmelding er søndag 14. marts. Skriv til 
tsh@frivilligcenter-hillerod, for at få hjælp til tilmeldingen. 
 
Sidste års generalforsamling skulle som sædvanligt have været holdt i marts, men den blev som 
følge af forårets nedlukning i stedet holdt i august. 
 
I forbindelse med generalforsamlingen udgiver frivilligcentret et årsskrift, hvor der fokuseres på 
årets begivenheder og aktiviteter, og hvor retningslinjerne og visioner for fremtiden præsenteres. 
Årsskriftet bliver i første omgang offentliggjort på hjemmesiden.  
 
Billedtekst: Den nuværende bestyrelse består af fra venstre til højre Hanne Hou (Mødrehjælpen 
Hillerød), Jørgen Nielsen (HSI), Pia Charlotte Olsen (Salto Familieaktiviteter. Udtrådt) Lars Elbrandt 
(Røde Kors Hillerød), Kristine Bjørnbak Jørgensen (Hillerød Kvindekrisecenter), Peter Andersen 
(Danmarks Naturfredningsforening) og Charlotte Holmer Kaufmanas (særlig udpeget 
bestyrelsesmedlem).  
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